PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4944/2017
CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 20/2017

ATA DE SORTEIO PARA DESEMPATE

Ao vigésimo segundo dia do mês de dezembro  do ano de dois mil e dezessete, às

nove   horas, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de

Licitações, dentro de suas atribuições prevista pelo artigo 51 da Lei Federal

8.666/1993, procedeu-se ao sorteio de desempate para os boxes 32, 47 e 86. Antes do

início esta Comissão verificou que para o Boxe n° 47, havia um valor acima dos que

foram convocados, sendo assim retirou-se o referido boxe do sorteio a ser realizado.

Os convocados apresentaram o valor de R$ 400,00 para o boxe n° 47, sendo que o

senhor  Levy  Magalhães  Amarilha  Ferrari  ofertou  para  o  mesmo  boxe  R$  438,97,

sagrando-se vencedor. Dado início ao sorteio, para o boxe n° 32 sagrou-se vencedor o

senhor Rafael Henrique Martiniano, com o valor mensal de R$ 400,00; para o boxe n°

86  sagrou-se  vencedora  a  senhora  Nara  Lucia  Matiniano  de  Andrade,  com  valor

mensal de R$ 390,00. Foi testemunha do sorteio o servidora Maria de Lourdes Cabral.

Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada. Pirassununga, 22 de novembro

de 2017.

CARLOS HENRIQUE BENEVENUTO
PRESIDENTE

ÉRICA REGINA PIANCA                                   DELVANIA APARECIDA DO AMARAL
MEMBRO                                                                               MEMBRO

Testemunha:
Maria de Lourdes Cabral: ________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4944/2017
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 20/2017
	ATA DE SORTEIO PARA DESEMPATE